Gobiermo de

Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Total de Ingresos de Libre Disposicidn
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Coahuila

=
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SECRETARIA DE FINANZAS

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de junio de 2017
(Pesos)

2,727,982,029
459,214,323
1,915,918,451
56,449,533
318,942,684
15,279,199,422
12,281,059,568
437,175,792
589,811,627
16,223,929
364,756,000

629,001,880
961,170,626

318,925,753
74,207,833
183,534,890
61,183,030

21,076,632,194

15,372,372,230

17,480,861
5,157,750
139,192,945
254,259,974
27,746,314

225,791,043

225,791,043

7,093,286
7,093,286

676,722,172

UM Estado con

ENER

UN A NUEVA

2,745,462,890
464,372,073
2,055,111,396
310,709,507
346,688,998
15,504,990,465
12,281,059,568
437,175,792
815,602,670
16,223,929
364,756,000

629,001,880
961,170,626
326,019,039
7,093,286
74,207,833
183,534,890
61,183,030

21,753,354,367

15,372,372,230

"o R MoA K

1,432,482,863
345,832,928
1,848,738,703
223,764,604
233,854,788
9,591,908,020
7,543,759,676
303,378,838
557,298,819
3,770,326
212,762,626

351,753,816
619,183,919
177,796,960
7,093,286
31,896,460
138,807,214

3,418,797
3,418,797

13,857,797,662

7,753,332,377

1,432,482,863
345,832,928
1,848,738,703
223,764,604
233,854,788
9,591,908,020
7,543,759,676
303,378,838
557,298,819
3,770,326
212,762,626

351,753,816
619,183,919
177,796,960
7,093,286
31,896,460
138,807,214

3,418,797
3,418,797

13,857,797,662

7,753,332,377

7,218,834,532




Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Mpios y de las Demarcaciones Territ.del DF
Fondo de Aportaciones Mdltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamientos

9,813,470,367
1,765,057,051
564,590,770
1,642,956,976
437,160,264
254,193,310
196,443,892
698,499,600
6,170,290,737
565,215,949
385,600,000
2,770,420,790
2,449,053,998
563,385,990
563,385,990

515,263,000

22,621,311,957

43,697,944,151

182,360,793

182,360,793
296,767,740
296,767,740

479,128,533

350,000,000
350,000,000

1,505,850,705

9,813,470,367
1,765,057,051
564,590,770
1,642,956,976
437,160,264
254,193,310
196,443,892
698,499,600
6,352,651,530
565,215,949
385,600,000
2,770,420,790
2,631,414,791
860,153,730
860,153,730

515,263,000

23,100,440,490

350,000,000
350,000,000

45,203,794,856

4,876,962,155
857,677,026
341,457,888
825,771,306
249,925,878
128,001,643
127,076,058
346,460,424
2,543,973,116
201,153,866
361,837,257
1,032,948,498
948,033,495
348,484,083
348,484,083

10,645,789,576

350,000,000
350,000,000

24,853,587,238

4,876,962,155
857,677,026
341,457,888
825,771,306
249,925,878
128,001,643
127,076,058
346,460,424
2,543,973,116
201,153,866
361,837,257
1,032,948,498
948,033,495
348,484,083
348,484,083

10,645,789,576

350,000,000
350,000,000

24,853,587,238

11,975,522,381

18,844,356,913




